

# **Årsrapport for 2016/17**

7. regnskabsår

**Naja Lauf ApS**

Bregentved Alle 9  
2820 Gentofte

CVR-nr. 33 06 84 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Dirigent: \_\_\_\_\_  
Naja Lauf  
(urevideret)

# Indholdsfortegnelse

---

|   |           |
|---|-----------|
| <b>Ledelsespåtegning</b>                    | <b>2</b>  |
| <b>Selskabsoplysninger</b>                  | <b>3</b>  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                    | <b>4</b>  |
| <b>Anvendt regnskabspraksis</b>             | <b>5</b>  |
| <b>Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni</b> | <b>7</b>  |
| <b>Balance 30. juni</b>                     | <b>8</b>  |
| <b>Noter til årsrapporten</b>               | <b>10</b> |

# Ledelsespåtegning

---

Direktionen og bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2016/17 for regnskabsåret Naja Lauf ApS .

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Gentofte, den 24. november 2017.

## **Direktion**

Naja Lauf

## **Bestyrelse**

Sven Hougaard

Charlotte Galsgaard

Generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

# Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Naja Lauf ApS  
Bregentved Alle 9  
2820 Gentofte

Telefon:

E-mail: najalauf@gmail.com

CVR-nr.: 33 06 84 92

Stiftet: 16. juli 2010

Hjemstedskommune:

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse**

Sven Hougaard  
Charlotte Galsgaard

**Direktion**

Naja Lauf

# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet omhandler produktion og handel med tøj. Selskabets aktivitet anses for værende tilfredsstillende.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet anses for værende mindre tilfredsstillende i forhold til selskabets størrelse. Selskabet har haft et mindre underskud i året.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## **Den forventede udvikling**

Der forventes positiv aktivitet i de kommende år.

# Anvendt regnskabspraksis

---

Årsrapporten for Naja Lauf ApS for 2016/17 er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er den samme som sidste år.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

## **Generelt om indregning og måling**

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris (hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden). Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## **RESULTATOPGØRELSEN**

### **Handelsvirksomhed**

Bruttofortjenesten er en sammendragning af nettoomsætning, andre driftsindtægter, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, leasingaftaler, nedskrivning af tilgodehavender mv.

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### **Finansielle indtægter**

Renteindtægter, udbytte fra børsnoterede aktier, kursgevinster på obligationer og aktier, rentegodtgørelse under acontoskatteordningen samt positive valutakursdifferencer vedrørende transaktioner i fremmed valuta. Realiserede valutakursdifferencer opgøres som forskellen mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen. Ikke-realiserede valutakursdifferencer opgøres som forskellen mellem transaktionsdagens kurs og balancedagens kurs.

### **Finansielle omkostninger**

Renteomkostninger, kurstab på obligationer, aktier og realkreditlån, rentetillæg under acontoskatteordningen samt nedskrivning af tilgodehavender og andre finansielle aktiver.

# Anvendt regnskabspraksis

---

## Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter årets skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22.

Ændring i udskudt skat som følge af ændret selskabsskat fra 23,5 pct. til 22 pct. indregnes i resultatopgørelsen.

## BALANCEN

### Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år. Afskrivningen er forlænget fra normalt 5 år til 10 år, da det vurderes, at goodwill vil bestå mange år fremover.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris. Hvis kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til nominel værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### Andre tilgodehavender

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne eliminerings af urealiserede koncerninterne avancer og -tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

# Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

|   | Note | <u>2016/17</u>  | <u>2015/16</u> |
|---|------|-----------------|----------------|
|   |      | kr.             | tkr.           |
| <b>Bruttofortjeneste</b>                        |      | <b>236.409</b>  | <b>220</b>     |
| Personaleomkostninger                           | 1    | 175.684         | 199            |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver          |      | 25.000          | 25             |
| Nedskrivninger af omsætningsaktiver             |      | 0               | 13             |
| <b>Ordinært resultat før finansielle poster</b> |      | <b>35.725</b>   | <b>-18</b>     |
| Andre finansielle indtægter                     |      | 13.401          | 7              |
| Andre finansielle omkostninger                  |      | 50.396          | 45             |
| <b>Resultat før skat</b>                        |      | <b>-1.269</b>   | <b>-56</b>     |
| Skat af årets resultat                          |      | -280            | -7             |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>-989</b>     | <b>-49</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |      |                 |                |
| Overført fra tidligere år                       |      | -164.606        | -129           |
| Årets resultat                                  |      | -989            | -49            |
| <b>Til disposition</b>                          |      | <b>-165.596</b> | <b>-177</b>    |
| Overført til næste år                           |      | -165.596        | -177           |
| <b>Disponeret i alt</b>                         |      | <b>-165.596</b> | <b>-177</b>    |



## Balance 30. juni

---

|   | Note | <u>2016/17</u>   | <u>2015/16</u> |
|---|------|------------------|----------------|
|   |      | kr.              | tkr.           |
| <b>Aktiver</b>                              |      |                  |                |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      |                  |                |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           |      |                  |                |
| Goodwill                                    |      | 75.000           | 100            |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>     |      | <u>75.000</u>    | <u>100</u>     |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <u>75.000</u>    | <u>100</u>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      |                  |                |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |      |                  |                |
| Varer under fremstilling                    |      | 169.850          | 170            |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer    |      | 844.056          | 700            |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>               |      | <u>1.013.906</u> | <u>870</u>     |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      |                  |                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 83.503           | 131            |
| Udskudt skatteaktiv                         |      | 43.828           | 44             |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 6.976            | 65             |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <u>134.307</u>   | <u>240</u>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <u>1.273</u>     | <u>0</u>       |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <u>1.149.486</u> | <u>1.110</u>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |      | <u>1.224.486</u> | <u>1.210</u>   |

## Balance 30. juni

---

|  | Note | <u>2016/17</u>          | <u>2015/16</u>      |
|--|------|-------------------------|---------------------|
|  |      | kr.                     | tkr.                |
| <b>Passiver</b>                              |      |                         |                     |
| <b>Egenkapital</b>                           |      |                         |                     |
| Virksomhedskapital                           |      | 755.000                 | 755                 |
| Overført resultat                            |      | -165.596                | -165                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <u><b>589.404</b></u>   | <u><b>590</b></u>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                    |      |                         |                     |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>       |      |                         |                     |
| Kreditinstitutter i øvrigt                   |      | 187.086                 | 253                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     |      | 103.688                 | 88                  |
| Anden gæld                                   |      | 344.308                 | 279                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <u><b>635.082</b></u>   | <u><b>620</b></u>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <u><b>635.082</b></u>   | <u><b>620</b></u>   |
| <b>Passiver i alt</b>                        |      | <u><b>1.224.486</b></u> | <u><b>1.210</b></u> |

## Noter til årsrapporten

---

| <b>1</b> | <b>Personaleomkostninger</b>       | <b>2016/17</b><br>kr. | <b>2015/16</b><br>tkr. |
|----------|------------------------------------|-----------------------|------------------------|
|          | Løn, gager og vederlag             | 161.271               | 192                    |
|          | Andre udgifter til social sikring  | 14.413                | 7                      |
|          | <b>Personaleomkostninger i alt</b> | <b>175.684</b>        | <b>199</b>             |

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1, sidste år 1.